uenerunt in eam civitate scilicet iherosolimam
 & apparuerunt multis. De quibus profecto
 nonnulli doctores senserunt. etiam & iustus
 reliquerunt scriptos quod iam nullus comple-
 ta sit perpetua resurrectio. Faterentur
 enim quod veri testes non essent. non & vera esset
 eorum resurrectio. **I**ta est speciosa inter
 filias iherosolimam sicut vidistis eam plenam
 caritate. **L**ectio ne incubilibus & in
 specie tua & pulcrit.

Vnde & beatus petrus dixisse videtur
 legitur cum de dauid loqueretur
 in testamento & sepulcrum eius inquit apud
 nos est. quasi non sit ausus dicere quod ipse
 aut corpus eius apud nos est. sed tantum sepul-
 crum quo conditus fuerat. Hinc autem
 auctoritates resurrexerunt & ipsi cum ceteris
 sanctis & idcirco uacuum mausoleum reman-
 sisse uti nunc beate marie cernitur.
 Quod sancti factum & de aliis quibus libet
 locis scripturarum firmare conantur
 quod iam cum ipso regnante resuscitati in et-
 na societate. Quod quia deo nichil est
 impossibile nec nos de beata maria
 factum abnolumus quia quia propter cautela
 salua fide pro magis desiderio opi-
 nari quam inconsulte definire. quod
 sine periculo nescitur. Unde de his ex
 quibus certum sumus tantisper loquamur
 ad hoc hortatione vestram qualicumque
 sermone ad edificationem & ad laudem
 nominis dei ut & religio conseruet
 profamularum & deuotio augetur passim
 tu quoniam hec est uirgo sola que interemit
 uniuersam hereticam prauitatem. sola sit
 hec per deum que nos confirmet in omni
 ueritate sua. commendat meritum. &
 precibus auxilietur. ut & ipsi digni in-
 uentur in eius laudibus. Quod si que-
 ritur quod esset per ascensionem domini. u-
 num perierit & quia uirgo sancta cor-
 pore ac merito permansit. Tu autem

Omnatam in monilibus filiam te rru. sa
 lem dominus concipit. ut & uidentes eam
 fili. & si non beatissimam predicauerunt
 dicentes unguentum effusum nomen tu-
 um. **A**stitit regina aduersus tuas in
 uestitu de aurato circumdata uarieta te
 Videntes. **V**eni in ortum meum soror mea
 sponsa messium mirram meam cum aromatis
 meis. evorae. **C**antate. **C**ommedi faviu
 cum melle meo bibi unum meum cum
 lacte meo. evorae. **D**ns regi exultet.
Descendi in ortum meum ut uiderem po-
 ma conuallis & inspicerem si floruissem ui-
 nee. & germinassent mala punice reuertere
 reuertere sumamitis reuertere ut intueam reuertere
 te. evorae. **C**antate dno. **A**d iuuabit
 in ill temp. **I**nteruit the **S**ed **L**ucam
 in quodam castelli. & mulier quedam
 martha nomine excepit illum in domum
 sua. Et huic erat soror nomine maria.
 Et reliqua. **O**mni beati augustinus epi de ead.

Sancti euangelii fratres mei cum lege-
 retur audiuntur a femina religio-
 sa susceptum esse dominum hospicio. ea que
 martha uocabatur. Et cum ipsa esset occu-
 pata in cura ministrandi sororum eius
 maria sedebat ad pedes domini. & audie-
 bat uerbum illius. laborabat illa. uaca-
 bat ista. illa erogabat. hec implebat.
 Uerumptamen martha laborans mul-
 tum in illa occupatione & negotio mi-
 nistrandi interpellauit dominum. & de
 sorore sua conquesta est quod ea laboran-
 te non adiuuaret. **B**eatam me dicent
 omnes generati. **N**es quia fecit michi
 do mi. **N**is magna quia po. **T**ent est & sancti
 no men. **E**ius. **E**t misericordia eius
 a peme in progenies nimen ti bus e. in. **C**as

Dns autem per maria respondit. & ipse
 eius factus est aduocatus qui uider
 fuerat interpellatus. Martha inquit
 circa multa es occupata. quando unum

ē necessariū. Maria meliōrē partem
elegit que n̄ auferetur ab ea. Iudiu
m̄ enī & int̄pellationē int̄pellantis &
sententiā iudicis. que sententia inter
pellanti respondit. Erat enī maria in
tenta dulcedini uerbi dñi & intenta
erat martha quom̄ pasceret dñm. in
tenta maria quom̄ pasceret adnō.
Martha conuiuū dñō parabat. icū
conuiuio iā maria iocundabatur.

R Super salu tem & omnem pulcritudinem
dilecta es adomino & regina celorum uocari
digna es gaudent chori angloꝝ consortes & con
cives nostri. **V** Valde eam nos oportet uene
rari que tam sc̄a & intacta est uirgo. Gaud.

Cū ḡ maria suauit̄ audiret uerbu
dulcissimū & corde intentissimo pas
ceret. int̄pellato dñō a sorore sua qm̄
putamus eā timuisse ne diceret ei dñs
surge & adiuua sorore tua. Mira enī
suauitate tenebat maria. quia p̄fecto
maior ē intentio mentis quā uentris.
Excusata ē. sedit securioꝝ. Ecce aduer
te. circa multa es occupata. quando
unū est necessariū. Maria meliōrē
partē elegit. Non tu malā. s; ista meli
orē. S; unde meliōrē. Quia tu circa
multa. illa circa unū. Preponit unū
multis. Non enī amultis unū s; mul
ta ab unā. Multa sunt que facta sūt.
un' qui fecit celū & terrā. mare & om
nia que in eis sunt. quā multa sunt.

Quis horū multitudinē cogitet. Qis
hec fecit. **D**s om̄ia. **R** Felix namque
sacra uirgo ma ^{ria} a & omni ^{la}u
de dignis si ma ^{ria} quia erit ortus est
sol iusti ^{ci} e ^xp̄istat deus nos

V Oni p̄populo interueni p̄clero intercede
p̄ deuoto serui serui sentiant omnes tuum
leuamen quicumq; celebrant tuam assumpti
ōnem. Quia erit gloria patri. Quia. **ut**

Assumpta est maria in celum gaudent angeli

laudantes benedicunt dominum. **A** Maria uirgo
assumpta est ad ethereum thalamum. in quo per
regum stellato sedet solio. **A** In odore unguentoz
tiorum currunt adolescentule dilexerunt te ni
mis. **B**enedicta si lia tua domino quia p̄ te
fructum uite communicauimus. **A** Pulchra es &
decora filia hierusalem terribilis ut castrorum
nomib' requie que siuu & in **C**as facies ordinata
hereditate dñi morabor. tunc p̄cepit & dñs
in creator omnium & q̄ creauit me rege
uit in tabnaculo meo. **V** Elegit eam dñs. **In ev.**